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MENIGHETS-MISJONSAVTALE MED STEFANUSALLIANSEN. 

Rossabø menighet ved menighetsrådet har ytret ønske om å engasjere seg i Stefanusalliansen’s 

arbeid for forfulgte kristne.  

I den forbindelse opprettet undertegnede dialog med Stefanusalliansens informasjonsmedarbeider 

Marianne Haugerud med tanke på å tegne en forpliktende menighets/misjonsavtale med 

Stefanusalliansen. 

Stefanusallinansen’s  informasjonsmedarbeider anbefaler Rossabø menighet  å involvere seg i to 

forskjellige prosjekter i Egypt. De er som følger;  

1)Biskop Thomas sitt arbeid på Anastasia.  

Her er fokus for arbeidet utrustning av kristne koptere til tjeneste i kirke og samfunn.  Her er blant 

annet et undervisningssenter der koptiske ungdommer får opplæring i koptisk tro og i 

menneskerettigheter. De blir bevisst sin koptiske identitet og lærer å bli stolte av den i møte med et 

diskriminerende samfunn. 

2)Mamma Maggie’s arbeid med «Stefanusbarna» i Kairoslummen. 

Grunnsteinen i arbeidet er oppfølging av enkeltfamilier, der de får besøk av kristne sosialarbeidere 

og får mat og ivaretatt praktiske behov, i tillegg til formidling av bibelfortellinger og kristne sanger. 

Mamma Maggies visjon er: 

 Utdanne, styrke og gi omsorg til de fattigste av de fattige-barn, unge og deres familier.  

 Redde liv, formidle håp og gjenopprette verdighet. 

 Forandre de undertrykte til å bli produktive medlemmer i samfunnet, og til å bli mennesker 

som kan forandre forholdene i sitt eget nærmiljø. 

 



Stefanusallinansens informasjonsmedarbeider formidler at; «En fellesnevner for de to prosjektene er 

at de ønsker å styrke de kristnes identitet.  I et samfunn hvor deres nesten 2000-årige kristne historie 

er ignorert, har man innsett hvor viktig det er å styrke de kristne i deres tro og tilhørighet. Begge 

prosjektene har et sterkt preg av trosopplæring, og begge samarbeidspartnerne til Stefanusalliansen 

forteller historier om barn og unge som gjennom arbeidet reiser seg i stolthet på skolen og forteller at 

de vet hvem de tror på». 

 

Menighetens forpliktelser. 

Når en inngår samarbeidsavtale med Stefanusalliansen, forplikter man seg til å gi et fast stipulert 

beløp i året eller et visst antall ofringer i året.  Avtale-perioden går over 3 år med mulighet for 

gjensidig oppsigelse.  

De kristne i Egypt trenger også forbønn og det anbefales å gjøre det jevnlig. 

Ved å støtte begge to prosjektene og ikke bare et alene har man mulighet til å nå både barn, unge og 

voksne på litt forskjellige måter.  

 

Ressurser fra Stefanusalliansen. 

Stefanusalliansen har mye ressursmateriell tilgjengelig for menighetens barn, unge, konfirmanter og 

voksne.  

Det er; 

 Nyhetsbrev med informasjon og bønnebehov. 

 Samtalehefter for bibelgrupper. 

 Syngespill med fokus på Den hellige families flukt til Egypt. 

  Ikonutstilling med refleksjoner og bønner som kan brukes til bønnevandring. 

 Forslag til gudstjeneste. 

 Informasjonsbrosjyrer, bilder, bok og  DVD’er av prosjektene. 

 Ressurshefte for søndagsskoler. 

 Musikalen «Mamma Maggie» for barnekor. 

 Konfirmantopplegg. 

 Undervisningsopplegg for ungdom. 

 Ressurser til bruk i «Lys våken» og «Tårnagentene». 

 Tilrettelegging av gruppeturer/menighetsturer til Stefanusbarna og Anastasia. 

 

Viser til vedlegg  og nettsida stefanus.no for utfyllende opplysninger. 

 

 



FORSLAG TIL VEDTAK. 

Undertegnede vurderer Stefanusalliansens forslag til prosjekter til å passe for Rossabø kirke og 

anbefaler menighetsrådet å gjøre vedtak om å inngå menighet-misjonsavtale med 

Stefanusalliansen.  

 

ANBEFALING TIL TILTAK FOR IMPLEMENTERING. 

Biskop Thomas sier noe slikt som at det er ikke veldedighet, men rettferdighet mennesker i nød 

trenger. Med det formidler han at det er ikke først og fremst en slant penger som bekrefter 

menneskets verdi, men felles skap. Skal man ta den praktiske konsekvensen av det blir det en viktig 

oppgave for menighetsrådet å lede menighetens medlemmer ikke bare til kollektbøssene, men til 

møter med våre lidende trossøsken på forskjellige måter gjennom  de ressursene som er tilgjengelige 

gjennom Stefanusalliansen. 

 Anbefaler derfor følgende tiltak for implementering av misjonsarbeidet i menigheten; 

 Opprette en «Stefanus-gruppe» som har ansvar for implementering  av misjonsarbeidet i 

menigheten. Denne bør ha et tydelig mandat til å stimulere til engasjement til prosjektene, 

men også respondere på initiativ fra frivillige og stab, og legge forholdene til rette for 

utvikling av arbeidet. 

 Rekruttere en frivillig koordinator som leder arbeidet sammen med en i stab. 

 Stefanus-gruppa bør involvere ledere av virkegreinene i å implementere arbeidet i 

menighetens aktiviteter. 

 Lage et oppstartarrangement sammen med Stefanusalliansen som inviterer til bred 

deltakelse fra menighetens medlemmer, frivillige og stab.  

 «Stefanus-gruppa» bør vurdere å  rekruttere og ha en representant i arrangementkomiteen 

for «fakkeltog for forfulgte kristne». (Arrangeres for  første gang i Haugesund 14.11.15, og er 

et samarbeid mellom HØR (Haugesund økumeniske råd), kirker, bedehus og frimenigheter i 

byen). 

 

 

 

 

 

 

 

 


